a repactuação dos preços do Contrato nº 21/2022, firmado com a empresa PERSONNALITÉ
SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.477.223/0001-03,
embasada na Convenção Coletiva de Trabalho DF000642/2024 e em seu respectivo termo aditivo
DF000176/2025, com despesa estimada em R$ 117.548,70 (cento e dezessete mil quinhentos e quarenta e
oito reais e setenta centavos) para o período de 01/01/2024 até 01/11/2025, mediante os termos que
constam do Processo Administrativo 50000.004511/2022-92, cujo valor mensal e anual estimados passam
a vigorar conforme os períodos descritos a seguir:

De 01/01/2024 a 31/12/2024 o valor mensal passa a ser de R$ 70.834,09 e o anual será